オイル潤滑システム
型式 コードNo. 端子箱 L1 L2
WL-100-U30BS 109221
―
100 30
WL-105-U32BS 109222 105 32
WL-120-U50BS 109223 120 50
WL-150-U35BS 109224 150 35
WL-150-U50BS 109225 150 50
WL-160-U80BS 109226 160 80
WL-190-U80BS 109227 190 80
WL-210-U50BS 109228 210 50
WTL-100-U30BS 109271
○
100 30
WTL-105-U32BS 109272 105 32
WTL-120-U50BS 109273 120 50
WTL-150-U35BS 109274 150 35
WTL-150-U50BS 109275 150 50
WTL-160-U80BS 109276 160 80
WTL-190-U80BS 109277 190 80
WTL-210-U50BS 109278 210 50
周辺機器
W-105 · WL · WTL 型（オイルレベルスイッチ）
フロート
W-105BW-105-02

オイルレベルスイッチ使用例
120
オ
イ
ル
潤
滑
シ
ス
テ
ム
型式 コードNo. 端子箱 L1 L2
WL-105B-U25 109333
―
105 25
WL-105B-U32 109358 105 32
WL-200B-U50 109728 200 50
WL-210B-U50 109220 210 50
WL-210B-U50 109486 210 50
WL-213B-U84 109379 213 84
型式 コードNo. 端子箱 L1 L2
WL-140-U50 109326
―
140 50
WL-150-U25 109330 150 25
WL-200-U50 109490 200 50
WL-213-U84 109267 213 84
WL-220-U150 109346 220 150
WL-230-U30 109237 230 30
９０
□
６０φ６０φ
６０